

Rozpočet doplnění požárních detektorů PZTS, Centrum 83 - CENTRPCO s.r.o.

Provoz Havlíčkova - napojení do stávající EZS					
Položka		Cena / ks	CELKEM	DPH 15%	CELKEM
FDR 36SHR Požární detektor, kombinovaný	48	1025,00	49200,00	7 380,00	56580,00
Tisňové tlačítko, červené	4	641,00	2564,00	384,60	2948,60
PS25 Zálohovaný zdroj pro EZS	2	2610,00	5220,00	783,00	6003,00
BOX S40 Instalační box pro EZS	2	820,00	1640,00	246,00	1886,00
ZX 8 Zónový expander	5	2036,00	10180,00	1 527,00	11707,00
BOX E Instalační box pro expander	5	480,00	2400,00	360,00	2760,00
HUB 2 Rozbočovač sběrnice	1	2788,00	2788,00	418,20	3206,20
EPGM 4 Modul výstupů	1	1791,00	1791,00	268,65	2059,65
IP 150 IP komunikační modul	1	4446,00	4446,00	666,90	5112,90
Siréna s majákem	6	615,00	3690,00	553,50	4243,50
Aku 18Ah Záložní akumulátor	2	1230,00	2460,00	369,00	2829,00
LV 18x16 lišta vkladací	276	29,50	8142,00	1 221,30	9363,30
UTP kabel SLP	950	13,70	13015,00	1 952,25	14967,25
CYKY 3x1,5 Silový kabel	52	20,00	1040,00	156,00	1196,00
Pomocný materiál	1	3700,00	3700,00	555,00	4255,00
Realizace kabelových rozvodů	1	50882,00	50882,00	7 632,30	58514,30
montáž, zapojení, doplnění EZS	1	28500,00	28500,00	4 275,00	32775,00
Programování, zaškolení obsluhy	1	3394,00	3394,00	509,10	3903,10
Dokumentace, základní	1	14755,00	14755,00	2 213,25	16968,25
Výchozí revize	1	3595,00	3595,00	539,25	4134,25
Doprava materiálu	9	180,00	1620,00	243,00	1863,00
			215 022,00	32 253,30	247 275,30

Provoz Václavkova - nový systém PZTS					
Položka		Cena / ks	CELKEM	DPH 15%	CELKEM
FDR 36SHR Požární detektor, kombinovaný	35	1025,00	35 875,00	5 381,25	41 256,25
Tísňové tlačítko, červené	4	641,00	2 564,00	384,60	2 948,60
EVO 192HD Ústředna EZS	1	5325,00	5 325,00	798,75	6 123,75
K641+ klávesnice systémová	1	3998,00	3 998,00	599,70	4 597,70
BOX V instalační box pro EZS	1	1195,00	1 195,00	179,25	1 374,25
ZX 8 Zónový expander	2	2036,00	4 072,00	610,80	4 682,80
BOX E Instalační box pro expander	2	480,00	960,00	144,00	1 104,00
IP 150 IP komunikační modul	1	4446,00	4 446,00	666,90	5 112,90
ET 83 GSM/GPRS komunikační modul	1	3950,00	3 950,00	592,50	4 542,50
Sířena s majákem	4	615,00	2 460,00	369,00	2 829,00
Aku 18Ah Záložní akumulátor	1	1230,00	1 230,00	184,50	1 414,50
LV 18x16 lišta vkladací	145	29,50	4 277,50	641,63	4 919,13
UTP kabel SLP	450	13,70	6 165,00	924,75	7 089,75
CYKY 3x1,5 Silový kabe	31	20,00	620,00	93,00	713,00
Pomocný materiál	1	2300,00	2 300,00	345,00	2 645,00
Realizace kabelových rozvodů	1	33095,00	33 095,00	4 964,25	38 059,25
montáž, zapojení, doplnění EZS	1	24891,00	24 891,00	3 733,65	28 624,65
Programování, zaškolení obsluhy	1	3698,00	3 698,00	554,70	4 252,70
Dokumentace, základní	1	13480,00	13 480,00	2 022,00	15 502,00
Výchozí revize	1	3290,00	3 290,00	493,50	3 783,50
Doprava materiálu	6	180,00	1 080,00	162,00	1 242,00
			158 971,50	23 845,73	182 817,23

REKAPITULACE

Položka		Cena bez DPH	DPH 15%	Cena vč. DPH 15%
Provoz Havlíčkova - napojení do stávající EZS		215 022,00	32 253,30	247 275,30
Provoz Václavkova - nový systém PZTS		158 971,50	23 845,73	182 817,23
Celková cena za dílo		373 993,50	56 099,03	430 092,53